ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 мая 2016 г. № 05/33
О переименовании и внесении изменений в Устав

муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

муниципального района «Вуктыл»

          На основании Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решения Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 апреля 2011 года «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Вуктыл», а также утверждения уставов муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений муниципального образования муниципального района «Вуктыл» и внесения в них изменений», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

          1. Переименовать муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района «Вуктыл» в муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа «Вуктыл».

          2. Установить, что муниципальное автономное учреждение  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа «Вуктыл» является правопреемником публичных прав и обязанностей  муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района «Вуктыл».

          3. Внести изменения в Устав муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района «Вуктыл» согласно приложению к настоящему постановлению.

         4. Директору муниципального автономного  учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района «Вуктыл» Косторниченко С.В. обеспечить регистрацию изменений в Устав муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа «Вуктыл» в уполномоченном государственном органе в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

         5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»
                                                                       Д. О. Иваненко
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

муниципального района «Вуктыл»

от 17 мая 2016 г. № 05/33
Изменения в Устав муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района «Вуктыл»

1. Наименование изложить в следующей редакции: «УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВУКТЫЛ».

           2. В разделе 1:

           1) в пункте 1.1 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;

           2) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

           «1.2. Наименование Учреждения:

           на русском языке:

           полное - Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа «Вуктыл»;

           сокращенное – МАУ «МФЦ» ГО «Вуктыл»;

           на коми языке:

           полное – «Вуктыл» кар кытшлöн «Канму да муниципальнӧй услугаяс сетан  уна мога шӧрин»  муниципальнӧй асшӧрлуна учреждение;

           сокращенное – «Вуктыл» КК «УМШ» МАУ.»;

           3) в абзацах первом, втором пункта 1.5 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;

           4) абзац третий пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

           «Функции и полномочия Учредителя по закреплению имущества за Учреждением осуществляет Учредитель.»;

           5) в пунктах 1.7, 1.8 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа».

           3. В разделе 3:

           1)  в пункте 3.1:

           а) слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;

           б) слова «и Комитетом» исключить;

           2) в пункте 3.2 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа».

           4. В разделе 4:

           в подпункте 3 пункта 4.4 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа».